2019年５月 13日

各    位

会社名    株式会社オーバル

                                   代表者    代表取締役社長 谷本 淳

                                 （コード番号 7727 東証第一部）

                                     問合せ先   経営企画室長 市村 隆博

                        電話 03-3360-5009

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は 2019 年６月 26 日開催予定の当社第 97 期定時株主総会及びその後の取締役会で正式に

決定される予定です。

１．代表取締役の異動

  該当事項はありません。

２．新任取締役候補

氏   名 現  役  職

浅沼 良夫
執行役員 システムエンジニアリング部門部長、中国事業推進室部長、

北京事務所長

３．新任執行役員候補

氏   名 現  役  職

小熊 仁 情報システム室長

今井 信介 技術部門部長

以上